
 
 

Uchwała Nr 30/2024 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 20 czerwca 2024 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

 

           Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 i 7 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr LVIII/470/2023  

z dnia 20 grudnia 2023 r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

    § 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2024 rok przyjętej Uchwałą Nr LVIII/470/2023 Rady Powiatu                               

           Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2023 r., zmienionej uchwałami:   

           Nr 1272/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 stycznia 2024 roku, 

           Nr 1278/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 stycznia 2024 roku, 

           Nr LIX/474/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2024 roku, 

           Nr 1281/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 01 lutego 2024 roku, 

             Nr 1297/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2024 roku, 

             Nr LX/487/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2024 roku, 

             Nr 1318/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 marca 2024 roku, 

             Nr 1329/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 marca 2024 roku, 

             Nr LXI/493/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 marca 2024 roku, 

             Nr 1335/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2024 roku, 

             Nr 1340/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 kwietnia 2024 roku, 

             Nr 1353/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 kwietnia 2024 roku, 

             Nr LXII/502/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 kwietnia 2024 roku, 

             Nr 2/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 maja 2024 roku, 

             Nr 6/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 maja 2024 roku, 

             Nr 8/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 maja 2024 roku, 

             Nr II/26/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 maja 2024 roku, 

             Nr 20/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 czerwca 2024 roku, 

            dokonuje się następujących zmian: 

 

  1)  w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2024 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 552 983,33 11 008,00 0,00 1 563 991,33 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 552 983,33 11 008,00 0,00 1 563 991,33 
 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat  

397 250,00 11 008,00 0,00 408 258,00 

 

  

Dochody bieżące 1 552 983,33 11 008,00 0,00 1 563 991,33 

 

  
  

 

 
  

 

 
 

710 Działalność usługowa 1 997 550,00 8 000,00 0,00 2 005 550,00 
 

 71015 Nadzór budowlany 894 150,00 8 000,00 0,00 902 150,00 
 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat  

894 000,00 8 000,00 0,00 902 000,00 

 

   



2 

 

 

 

 Dochody bieżące 894 150,00 8 000,00 0,00 902 150,00  
  

 

 
  
 

 

 

750 Administracja publiczna 716 923,74 12 530,00 0,00 729 453,74 
 

 75011 Urzędy wojewódzkie  232 839,00 12 530,00 0,00 245 369,00 
 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

232 839,00 12 530,00 0,00 245 369,00 

 

  

Dochody bieżące 232 839,00 12 530,00 0,00 245 369,00 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 87 728 751,00 79 713,00 0,00 87 808 464,00 
 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 613 723,00 79 713,00 0,00 693 436,00 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

357 878,00 79 713,00 0,00 437 591,00 

 

  

Dochody bieżące 613 723,00 79 713,00 0,00 693 436,00 

 

  
  

 

 
  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 151 891,50 9 135,10 0,00 1 161 026,60 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 583 867,00 8 537,00 0,00 592 404,00 
 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat  

583 651,00 8 537,00 0,00 592 188,00 

 

  

Dochody bieżące 583 867,00 8 537,00 0,00 592 404,00 

 

  
  

 

 

85395 Pozostała działalność 152 655,50 598,10 0,00 153 253,60 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

102 990,50 598,10 0,00 103 588,60 

 

  

  

 Dochody bieżące 152 655,50 598,10 0,00 153 253,60  
  

  

 
  

 

 
 

855 Rodzina 3 193 961,38 31 272,00 0,00 3 225 233,38 
 

 85595 Pozostała działalność 569 780,95 31 272,00 0,00 601 052,95 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
152 439,00 31 272,00 0,00 183 711,00 

 

  

Dochody bieżące 569 780,95 31 272,00 0,00 601 052,95 

 

  
  

 

 

  

 

 

 

 

163 690 273,33 151 658,10 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 163 841 931,43 
 

  

 

 

 

 

W związku z powyższym dochody określone w § 1 ust. 1 Uchwały LVIII/470/2023 wyniosą kwotę 

163.841.931,43 zł, z tego: 

 -   dochody bieżące w kwocie          132.151.112,34 zł 

 -   dochody majątkowe w kwocie       31.690.819,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

   Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 



3 

 

 

 

 

   2)  w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2024 rok: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 452 250,00 11 008,00 0,00 463 258,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 452 250,00 11 008,00 0,00 463 258,00 
 

  

Wydatki bieżące 452 250,00 11 008,00 0,00 463 258,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 452 250,00 11 008,00 0,00 463 258,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 232 415,72 11 008,00 0,00 243 423,72  
  

 

 
  
 

 

 

710 Działalność usługowa 1 457 400,00 8 000,00 0,00 1 465 400,00 
 

 71015 Nadzór budowlany 894 000,00 8 000,00 0,00 902 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 894 000,00 8 000,00 0,00 902 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 892 310,00 8 000,00 0,00 900 310,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 98 696,00 8 000,00 0,00 106 696,00  
  

 

 
  
 

 

 

750 Administracja publiczna 16 753 948,00 12 530,00 0,00 16 766 478,00 
 

 75011 Urzędy wojewódzkie  232 839,00 12 530,00 0,00 245 369,00 
 

  

Wydatki bieżące 232 839,00 12 530,00 0,00 245 369,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 232 839,00 12 530,00 0,00 245 369,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 225 587,58 12 530,00 0,00 238 117,58  
  

 

 
  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 865 468,00 35 400,00 35 400,00 6 865 468,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 851 968,00 35 400,00 35 400,00 6 851 968,00 
 

  

Wydatki bieżące 6 736 968,00 35 400,00 35 400,00 6 736 968,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 6 609 662,00 0,00 35 400,00 6 574 262,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 073 348,00 0,00 35 400,00 6 037 948,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 127 306,00 35 400,00 0,00 162 706,00 
  

 

   
  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 53 966 387,47 57 776,00 0,00 54 024 163,47 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 887 248,52 18 200,00 0,00 4 905 448,52 
 

  

Wydatki bieżące 4 807 248,52 18 200,00 0,00 4 825 448,52 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 4 756 548,52 18 200,00 0,00 4 774 748,52  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 250 286,00 11 428,00 0,00 4 261 714,00  



4 

 

 

 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 506 262,52 6 772,00 0,00 513 034,52 
  

 

 

80115 Technika 21 047 540,19 30 772,00 0,00 21 078 312,19 
 

  

Wydatki bieżące 19 847 540,19 30 772,00 0,00 19 878 312,19 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 19 723 078,19 30 772,00 0,00 19 753 850,19  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 17 202 605,22 12 572,00 0,00 17 215 177,22  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 520 472,97 18 200,00 0,00 2 538 672,97 
  

 

 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 6 410 922,00 1 839,00 0,00 6 412 761,00 
 

  

Wydatki bieżące 6 410 922,00 1 839,00 0,00 6 412 761,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 2 330 760,00 1 839,00 0,00 2 332 599,00  
  

 

 

80120 Licea ogólnokształcące 12 757 135,15 6 465,00 0,00 12 763 600,15 
 

  

Wydatki bieżące 12 407 135,15 6 465,00 0,00 12 413 600,15 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 12 375 554,15 6 465,00 0,00 12 382 019,15  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 645 163,91 4 715,00 0,00 10 649 878,91  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 730 390,24 1 750,00 0,00 1 732 140,24 
  

 

 

80195 Pozostała działalność 661 669,02 500,00 0,00 662 169,02 
 

  

Wydatki bieżące 661 669,02 500,00 0,00 662 169,02 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 425 294,02 500,00 0,00 425 794,02  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 324 274,02 500,00 0,00 324 774,02  
  

 

 

  

852 Pomoc społeczna 6 212 993,92 365,00                        365,00 6 212 993,92 
 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 971 177,00 365,00 0,00 971 542,00 
  

  

Wydatki bieżące 971 177,00 365,00 0,00 971 542,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 968 577,00 365,00 0,00 968 942,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 155 673,42 365,00 0,00 156 038,42  
  

 

 

 85295 Pozostała działalność 4 305,92 0,00 365,00 3 940,92 
 

  

Wydatki bieżące 4 305,92 0,00 365,00 3 940,92 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 4 305,92 0,00 365,00 3 940,92  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 305,92 0,00 365,00 3 940,92  
  

 

 

  



5 

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 341 652,50 9 135,10                            0,00 4 350 787,60 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 679 087,00 8 537,00 0,00 687 624,00 
 

  

Wydatki bieżące 679 087,00 8 537,00 0,00 687 624,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 677 987,00 8 537,00 0,00 686 524,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 515 655,15 7 037,00 0,00 522 692,15  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 162 331,85 1 500,00 0,00 163 831,85 
  

 

 

85395 Pozostała działalność 184 505,50 598,10 0,00 185 103,60 
 

  

Wydatki bieżące 184 505,50 598,10 0,00 185 103,60 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 102 990,50 598,10 0,00 103 588,60  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 890,50 294,10 0,00 2 184,60  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 101 100,00 304,00 0,00 101 404,00 
  

 

 

  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 118 653,04 21 937,00                          0,00 19 140 590,04 
 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

1 521 858,42 4 600,00 0,00 1 526 458,42 

 

  

Wydatki bieżące 1 521 858,42 4 600,00 0,00 1 526 458,42 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 517 036,42 4 600,00 0,00 1 521 636,42  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 219 565,42 4 600,00 0,00 224 165,42  
  

 

 

85410 Internaty i bursy szkolne 2 347 026,00 9 500,00 0,00 2 356 526,00 
 

  

Wydatki bieżące 2 335 026,00 9 500,00 0,00 2 344 526,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 325 571,00 9 500,00 0,00 2 335 071,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 564 884,00 9 500,00 0,00 1 574 384,00  
  

  

 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 170 573,00 7 837,00 0,00 1 178 410,00 
 

  

Wydatki bieżące 1 170 573,00 7 837,00 0,00 1 178 410,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 1 170 573,00 7 837,00 0,00 1 178 410,00  
  

 

 

  

855 Rodzina 7 161 186,60 31 272,00                            0,00 7 192 458,60 
 

 85595 Pozostała działalność 591 416,31 31 272,00 0,00 622 688,31 
 

  

Wydatki bieżące 591 416,31 31 272,00 0,00 622 688,31 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 145 944,00 30 270,00 0,00 176 214,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 72 500,00 14 500,00 0,00 87 000,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 73 444,00 15 770,00 0,00 89 214,00 



6 

 

 

 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 495,00 1 002,00 0,00 7 497,00 
  

 

 

  
 

 

 

 

174 072 901,34 187 423,10 
 

 RAZEM WYDATKI  35 765,00 174 224 559,44 
   

  

 
 

 

 

       W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały LVIII/470/2023 ulegną  

    zmianie i wyniosą kwotę 174.224.559,44 zł, z tego: 

             1) wydatki bieżące w wysokości               - 133.863.488,88 zł, 

          w tym na:                                                                                                                                                                                                                                                                                          

        a) wydatki jednostek budżetowych                              - 118.323.450,31 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 86.234.862,65 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 32.088.587,66 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące                   -   6.494.130,26 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                  -   4.123.907,00 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego       -      717.001,31 zł, 

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego            -        4.205.000,00 zł, 

                2) wydatki majątkowe w wysokości     -   40.361.070,56 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   40.361.070,56 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -      3.424.995,95 zł. 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

      Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

   3) w załączniku Nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz 

dochodów i wydatków na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w 2024 roku: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 397 250,00 11 008,00 0,00 408 258,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 397 250,00 11 008,00 0,00 408 258,00 
 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat  

397 250,00 11 008,00 0,00 408 258,00 

  

 

 

 

710 Działalność usługowa 1 247 400,00 8 000,00 0,00 1 255 400,00 
 

 71015 Nadzór budowlany 894 000,00 8 000,00 0,00 902 000,00 
 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat  

894 000,00 8 000,00 0,00 902 000,00 

  

 

 

 

750 Administracja publiczna 297 839,00 12 530,00 0,00 310 369,00 
 



7 

 

 

 

 75011 Urzędy wojewódzkie  232 839,00 12 530,00 0,00 245 369,00 
 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat  

232 839,00 12 530,00 0,00 245 369,00 

  
 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 633 316,00 8 537,00 0,00 641 853,00 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 583 651,00 8 537,00 0,00 592 188,00 
 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat  

583 651,00 8 537,00 0,00 592 188,00 

 

  

 

 

 

 

9 770 303,92 40 075,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 9 810 378,92 
 

  

 

 

 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 397 250,00 11 008,00 0,00 408 258,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 397 250,00 11 008,00 0,00 408 258,00 
 

  

Wydatki bieżące 397 250,00 11 008,00 0,00 408 258,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 397 250,00 11 008,00 0,00 408 258,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 232 415,72 11 008,00 0,00 243 423,72  
  

 

 
  

 

 
 

710 Działalność usługowa 1 247 400,00 8 000,00 0,00 1 255 400,00 
 

 71015 Nadzór budowlany 894 000,00 8 000,00 0,00 902 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 894 000,00 8 000,00 0,00 902 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 892 310,00 8 000,00 0,00 900 310,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

98 696,00 8 000,00 0,00 106 696,00  
  

 

 
  
 

 

 

750 Administracja publiczna 297 839,00 12 530,00 0,00 310 369,00 
 

 75011 Urzędy wojewódzkie  232 839,00 12 530,00 0,00 245 369,00 
 

  

Wydatki bieżące 232 839,00 12 530,00 0,00 245 369,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 232 839,00 12 530,00 0,00 245 369,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 225 587,58 12 530,00 0,00 238 117,58  
  

 

 
  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 666 468,00 35 400,00 35 400,00 6 666 468,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 666 468,00 35 400,00 35 400,00 6 666 468,00 
 

  

Wydatki bieżące 6 666 468,00 35 400,00 35 400,00 6 666 468,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 6 539 162,00 0,00 35 400,00 6 503 762,00  



8 

 

 

 

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 073 348,00 0,00 35 400,00 6 037 948,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 127 306,00 35 400,00 0,00 162 706,00 
  

 

  
 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 633 316,00 8 537,00 0,00 641 853,00 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 583 651,00 8 537,00 0,00 592 188,00 
 

  

Wydatki bieżące 583 651,00 8 537,00 0,00 592 188,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 582 551,00 8 537,00 0,00 591 088,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 420 219,15 7 037,00 0,00 427 256,15  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
162 331,85 1 500,00 0,00 163 831,85 

  

 

 

  

 

 

 

 

9 770 303,92 75 475,00 
 

 RAZEM WYDATKI  35 400,00 9 810 378,92 
 

  

 

 

 

 

      W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz dochodów  

i wydatków na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  

w 2024 roku wynosi 9.810.378,92 zł. Załącznik Nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

       4)    w załączniku Nr 5 do Uchwały dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2024 roku: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 2 758 502,00 1 839,00 0,00 2 760 341,00 
 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 330 760,00 1 839,00 0,00 2 332 599,00 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

11 036,00 1 839,00 0,00 12 875,00 

  
 

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 170 573,00 7 837,00 0,00 1 178 410,00 
 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 170 573,00 7 837,00 0,00 1 178 410,00 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

47 019,00 7 837,00 0,00 54 856,00 

  

 

 

 

 

7 013 867,26 9 676,00 
 

 RAZEM WYDATKI  0,00 7 023 543,26 
 

  

 

 

 

 

                   Plan dotacji po zmianach wynosi 7.023.543,26 zł, z tego: dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

w kwocie 2.104.620,00 zł i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie  

4.918.923,26 zł. Załącznik Nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 



9 

 

 

 

        5)  w załączniku Nr 10 do Uchwały dotyczącym planu finansowego Funduszu Pomocy w 2024 roku: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 357 878,00 79 713,00 0,00 437 591,00 
 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 357 878,00 79 713,00 0,00 437 591,00 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

357 878,00 79 713,00 0,00 437 591,00 

  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 102 990,50 598,10 0,00 103 588,60 
 

 85395 Pozostała działalność 102 990,50 598,10 0,00 103 588,60 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
102 990,50 598,10 0,00 103 588,60 

  
 

 
 

855 Rodzina 152 439,00 31 272,00 0,00 183 711,00 
 

 85595 Pozostała działalność 152 439,00 31 272,00 0,00 183 711,00 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
152 439,00 31 272,00 0,00 183 711,00 

  
 

 

 

 

617 526,93 111 583,10 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 729 110,03 
 

  

 

 

   
 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 Bursa Szkolna nr 1 w Wągrowcu 19 990,00 9 500,00 0,00 29 490,00 
   

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 990,00 9 500,00 0,00 29 490,00 
 

 85410 Internaty i bursy szkolne 19 990,00 9 500,00 0,00 29 490,00 
 

 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 760,00 2 290,00 0,00 8 050,00 
 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

8 473,00 5 669,00 0,00 14 142,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 757,00 1 541,00 0,00 4 298,00 

   

  

  

 I Liceum Ogólnokształcące w Wągrowcu 18 440,00 1 750,00 0,00 20 190,00 
   

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 18 440,00 1 750,00 0,00 20 190,00 
 

 80120 Licea ogólnokształcące 18 440,00 1 750,00 0,00 20 190,00 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

14 740,00 1 750,00 0,00 16 490,00 

  

  

 Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 59 555,00 10 176,00 0,00 69 731,00 

   

801 Oświata i wychowanie 12 536,00 2 339,00                                  0,00 14 875,00 
 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 11 036,00 1 839,00 0,00 12 875,00 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

11 036,00 1 839,00 0,00 12 875,00 

 

80195 Pozostała działalność 1 500,00 500,00 0,00 2 000,00 
 

 
2530 

Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 500,00 500,00 0,00 2 000,00 

   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 47 019,00 7 837,00                                  0,00 54 856,00 
 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 47 019,00 7 837,00 0,00 54 856,00 
 



10 

 

 

 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

47 019,00 7 837,00 0,00 54 856,00 

  

  

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu 9 485,50 1 600,10 0,00 11 085,60 
   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 990,50 598,10                                  0,00 3 588,60 
 

 85395 Pozostała działalność 2 990,50 598,10 0,00 3 588,60 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
125,00 25,00 0,00 150,00 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

455,00 55,00 0,00 510,00 
 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

800,00 150,00 0,00 950,00 
 

4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
752,75 120,55 0,00 873,30 

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

337,75 23,55 0,00 361,30 

 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
520,00 224,00 0,00 744,00 

   

855 Rodzina 6 495,00 1 002,00                                  0,00 7 497,00 
 

 85595 Pozostała działalność 6 495,00 1 002,00 0,00 7 497,00 
 

 
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

6 495,00 1 002,00 0,00 7 497,00 

  

  

 Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza w Wągrowcu 145 944,00 30 270,00 0,00 176 214,00 
   

855 Rodzina 145 944,00 30 270,00                                0,00 176 214,00 
 

 85595 Pozostała działalność 145 944,00 30 270,00 0,00 176 214,00 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
65 444,00 13 770,00 0,00 79 214,00 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

8 000,00 2 000,00 0,00 10 000,00 
 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

60 000,00 12 000,00 0,00 72 000,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
12 500,00 2 500,00 0,00 15 000,00 

  

  

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wągrowcu 20 400,00 4 600,00 0,00 25 000,00 
   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 400,00 4 600,00                                0,00 25 000,00 
 

 
85406 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
20 400,00 4 600,00 0,00 25 000,00 

 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
15 800,00 4 600,00 0,00 20 400,00 

  

  

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Wągrowcu 79 488,00 18 200,00 0,00 97 688,00 
   

801 Oświata i wychowanie 79 488,00 18 200,00                                  0,00 97 688,00 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 79 488,00 18 200,00 0,00 97 688,00 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

16 806,00 6 772,00 0,00 23 578,00 

 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

38 621,00 9 508,00 0,00 48 129,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

7 608,00 1 920,00 0,00 9 528,00 

  

  

 Zespół Szkół  Nr 1 w Wągrowcu 95 700,00 18 200,00 0,00 113 900,00 
   

801 Oświata i wychowanie 95 700,00 18 200,00                                  0,00 113 900,00 
 



11 

 

 

 

 80115 Technika 67 721,00 18 200,00 0,00 85 921,00 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

36 203,00 15 200,00 0,00 51 403,00 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

8 787,00 3 000,00 0,00 11 787,00 
  

  

 Zespół Szkół  Nr 2 w Wągrowcu 113 903,21 17 287,00 0,00 131 190,21 
   

801 Oświata i wychowanie 113 903,21 17 287,00                                  0,00 131 190,21 
 

 80115 Technika 82 421,97 12 572,00 0,00 94 993,97 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

25 184,50 10 435,00 0,00 35 619,50 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
4 905,50 2 137,00 0,00 7 042,50 

 

80120 Licea ogólnokształcące 31 481,24 4 715,00 0,00 36 196,24 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

9 922,50 3 913,00 0,00 13 835,50 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 933,50 802,00 0,00 2 735,50 

 
   RAZEM WYDATKI     662 905,71    111 583,10             0,00 774 488,81 

 

  

         

    W związku z powyższym plan po zmianach wynosi: dochody 729.110,03 zł, przychody 45.378,78 zł oraz wydatki  

    774.488,81 zł. Załącznik Nr 10 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

             § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                          

                                                                                                                    Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/ 

 

                                                                                                                             Wicestarosta 

                                                                                                                                          …..……………………….. 

                  /Jerzy Springer/ 

 

                                                                                                 Grzegorz Bałdyga ……………………….      

                                                                                                 Izabela Dembska………………………... 

                                                                                                 Robert Woźniak ………………………… 


